
 

 

Philips
Péče o oděvy

GC9920
Vdechněte šatům nový život

Integrované žehlení, napařování a obnova
Řešení Wardrobe Care od společnosti Philips představuje jedinečnou kombinaci žehličky, 
napařovače a obnovovacího zařízení s inovativním žehlicím prknem. Pomáhá vám udržet 
vaše oděvy i oděvy členů rodiny ve skvělém stavu a také vám šetří čas a peníze!

Dokonalý zážitek ze žehlení
• Vysokotlaká napařovací žehlička
• Velké vytápěné prkno s potahem NeverBurn
• Nastavení foukání zabraňuje vzniku otisků
• Nastavení sání udržuje látku na místě, aby nevznikly falešné záhyby

Obnovuje saka a svetry; snižuje potřebu suchého čištění
• Režim automatické obnovy vytváří vánek pro větrání oděvů

Udržuje vaše jemné oděvy v dokonalém tvaru
• Vysokotlaký napařovač a svislé žehlicí prkno

Košile bez záhybů rychle a snadno
• Žehlicí prkno s jedním koncem speciálně pro košile

Jednoduché odstraňování vodního kamene
• Automaticky odstraňuje vodní kámen



 Vysokotlaká napařovací žehlička

Vysokotlaká napařovací žehlička zajišťuje, aby 
pára pronikla hluboko do oblečení a zajistila 
optimální a rychlejší odstranění záhybů.

Velké vytápěné prkno s potahem 
NeverBurn
Velké vytápěné žehlicí prkno usnadňuje a 
zpříjemňuje žehlení. Potah prkna z materiálu 
NeverBurn je odolný proti teplu, takže můžete 
horkou žehlicí plochu odložit na potah bez 
rizika spálení nebo seškvaření. Rovněž 
odstraňuje nepohodlí a námahu zápěstí při 
opakovaném odkládání žehličky na její zadní 
část.

Foukání
Nastavení foukání na žehlicím prkně vytváří 
vzduchový polštář, který vám umožní bez 
námahy žehlit a přitom nevytvářet otisky 
knoflíků a kapes ani lesklá místa.

Sání
Nastavení sání udržuje při žehlení oděv na 
místě, abyste náhodou nežehlili záhyby.

Žehlicí prkno s tvarem pro košile

Jeden konec žehlicího prkna je speciálně určen 
k rychlému a snadnému žehlení košilí.

Vysokotlaký napařovač

Výkonný napařovač a svislé žehlicí prkno 
znamenají, že můžete odstranit záhyby 
z jemných tkanin bez rizika poškození.

Osvěžovač

Zahřátý vzduch ze žehlicího prkna osvěžuje 
oděvy a snižuje potřebu chemického čištění.

Funkce Auto Calc-Clean

Funkce Auto Calc-Clean pro odstranění 
vodního kamene automaticky odstraňuje vodní 
kámen ze žehlicího systému. Pokud je třeba 
systém vyčistit, automaticky se spustí 
dvouminutový čisticí cyklus. Vy už jen 
vyprázdníte odnímatelnou vyplachovací 
nádržku. Systém tak zůstane jako nový a 
výkonný, jako kdybyste ho právě zakoupili.
GC9920/05

Přednosti
Péče o oděvy



Datum vydání 2024-02-13

Verze: 2.2.1

EAN: 87 10103 27092 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Spotřeba: 2 400
• Frekvence: 50–60
• Napětí: 220–240

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 20

Snadné použití
• Bezpečné používání: Bezpečnostní vypnutí
• Ovládání: Nastavení foukání, Řízení kondenzace, 

Kontrolka nutnosti vypláchnout nádržku, 
Nastavení sání, Kontrolka připravené teploty, 
Kontrolka vyprázdnění nádržky na vodu

• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: Špička 
Steam tip

• Jednoduchá instalace a použití: Automatický navíječ 
kabelu, Snadné uložení, Rukojeť a kolečka

• Nádržka na vodu: Technologie Crystal Clear, 
Odnímatelná

• Ergonomie: Lehká žehlička a napařovač

Servis
• 2letá záruka

Pohodlné žehlení
• Větší pohodlí: Asistované nastavení výšky, Žehlení 

vestoje nebo vsedě
• Odstraňování vodního kamene: Funkce Auto Calc-

Clean
• Bezpečné používání: Bezpečnostní vypnutí žehličky, 

je-li ponechána bez obsluhy
• Vhodná pro vodu z kohoutku
• Objem nádržky na vodu: 2500 ml

Odstranění záhybů
• Trvalý výstup páry
• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: 

Prodloužená špička
• Systémová žehlička: Max. 4,5 barů
•

GC9920/05

Specifikace
Péče o oděvy

http://www.philips.com

